
 

 

Об утверждении сводного перечня наказов избирателей 

Республики Крым депутатам Государственного Совета 

Республики Крым на 2019 год 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

частями 6 и 7 статьи 6, частью 1 статьи 8 Закона Республики Крым                                 

от 4 мая 2018 года № 490-ЗРК/2018 "О наказах избирателей Республики 

Крым депутатам Государственного Совета Республики Крым", пунктом 2 

Постановления Государственного Совета Республики Крым от 23 мая                 

2018 года № 1991-1/18 "О некоторых вопросах, связанных с реализацией 

наказов избирателей Республики Крым депутатам Государственного Совета 

Республики Крым"  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить сводный перечень наказов избирателей Республики                  

Крым депутатам Государственного Совета Республики Крым                                                 

на 2019 год (прилагается). 

2. Направить настоящее Постановление в Совет министров Республики 

Крым для организации исполнения. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Крымские 

известия" и на официальном сайте Государственного Совета                     

Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети                        

"Интернет".  
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по экономической, 

бюджетно-финансовой и налоговой политике. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

 

Проект внесен  
Комитетом ГС РК                                      

по экономической, бюджетно-

финансовой и налоговой политике  

 


